
KE} I

DoDATEK KE sMLoUVĚ o pŘímÉut
BANKovtulcrví

lČo4g317064

Komerění banka, a.g.

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
sídlo: BoŽENY NĚnacovÉ 552132, cHoMuToV, psČ a30 ot, ČR
tČo:lzgoaogs
Zápis v obchodním rejstříku čijiné evidenci: Výpis z rejstříku čR, číslo: oooít_ c, vtoŽxA 3466, česká
republika, Krajský soud v Ustí nad Labem

Velice si vážime vašeho zájmu o produkty Komerční banky' Za účelem uspokojení vašich přánÍ apotřeb
uzavíráme s Vámi tento dodatek ke smlouvě'

Ve smlouvě o přÍmém bankovnictví, ve které jsme vám přidělili toto identiÍikační číslo  sjednáváme
následující změny:

Typ služby internetové bankovnictví MojeBanka
internetové bankovnictví MojeBanka Business
internetové bankovnictví Mobilní banka

1 1 000 000

Císlo účtu pro úhradu cen a poplatků

Limit Subjektu v Kě
Vícenásobná autorizace

Víceúrovňová autorizace
ne

ne

Nedílnou souěástí smlouvy jsou:
! Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen 

',VoP")'r Podmínky přímého bankovnictvÍ,
l oznámenÍ o provádění platebního styku,
r Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:

' jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jeŽ jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších
dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,

' jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy
ajejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

r jsme vám shora uvedené dokumenty poskytli,
! berete na vědomí, Že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné,

a Že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech můŽe mÍt stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmÍnek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
r berete na vědomí, Že jsme oprávněni nakládat s Údaji podléhajícími bankovnÍmu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,
. udělujete souhlas dle článku 28.3 VoP' jste-li právnickou osobou,
. udělujete souhlas s tím, Že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VoP.

Komerční banka' a. s., se sÍdlem:
Praha 1 ' Na Příkopě 33 čp. 969' PsČ 1 14 07' lČo: 45317054
aPsANÁVoBcHooNjM REJSŤŘíKU vEDENÉMMĚsŤsKÝMsouoEMVPRAZE' oDDlL B. vloŽM 13&

lilt il il llililt lt ilil]lt ll ltl
10340115371284

oATUM ÚčlNNosTl šABLoNY 5 12 2017 Tss-lBAGNEWPL'DocM l5'o4 2019 9'33 24



DODATEK KE SMLOUVE O PRIMEM BANKOVNICTVI

Na náš smluvnÍ vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení $ 1799 a $ 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jeŽ jsou nedílnou součástí smlouvy.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření

V Chomutové dne í5.4.2019
KULTURA Vs.r.o.

vlastnoruěnÍ podpis

Jméno: Bc. vĚRA FRYčovÁ
Funkce: ředitel

OsobnÍ údaje podepisÚjícl osoby:

Bc. vĚRA FRYčovÁ

přijmenl, jméno' tittÁ

rodné člslo (datum narozenl, nent-li rodné čtslo}

adresa (trvalý pobyt)

Druh, ěíslo a doba platnosti průkaan totožnosti a orgán /
stát' kteý jej vydal

Závěre'č,ná u3tanov6ni

2t2

ilil|ilil!illlil illlilltil il]lKomerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 114 07, lČo: 45317054
aPsAŇÁ VoBcHoDNlM REJSTŘ|KU vEoENÉM MĚsTsKÝM soUoEM v PRAZE' oooll B' VLoŽM l3m

10340'.t15371284
oATUM ÚčlNNosTl šABLoNY 5' 12' nl7 Tss-lBAGNEWPt'oocM 15'o42o19 9:33:24




